4.4 Už sutarties vykdymą atsakinga – Sigitas Stumbras, 

Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

tel. (8 315) 55 189, 

el. p. sigitas.stumbras@alytus.lt. ; 

už sutarties ir pakeitimų paskelbimą atsakingas 

Viešųjų pirkimų skyrius 

Pradinė sutarties darbų vertė 1.20 88 022,16 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai 

dvidešimt du eurai ir 16 centų) be PVM 

Darbų atlikimo terminas 6.1 

1.3 

5 mėn. 

Delspinigiai dėl darbų vėlavimo 6.8 0,02 % Pradinės sutarties vertės per dieną. 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo 

suma 

7.1 10 % (dešimt procentų) Sutarties kainos.  

Garantinio laikotarpio prievolių

[...]

banko garantija arba draudimo bendrovės laidavimo 

draudimo liudijimas (kartu su laidavimo draudimo 

apmokėjimą įrodančio dokumento kopija). 

mailto:sigitas.stumbras@alytus.lt

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos 

1 2 3 

Sutarties kaina 9.1. 106 506,81 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai penki 

šimtai šeši eurai ir 81 centas) su PVM  

iš kurių PVM sudaro  9.1 18 484,65 Eurų  (aštuoniolika tūkstančių keturi 

šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 65 centai) 

Taikoma kainodara 9.2 Fiksuotos kainos 

Įskaičiuotas pokytis  9.2.  5 % skaičiuojant nuo pradinės sutarties vertės 

Mokėjimų terminas 9.6 30 kalendorinių dienų 

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo 

9.7 0,02 % nuo laiku neapmokėtos sumos per dieną už